[image: ]

О применении средств криптографической защиты при осуществлении информационного обмена между налоговыми органами государств-членов таможенного союза
Решение Комиссии таможенного союза от 20 мая 2010 года № 277
[bookmark: z1]

      Комиссия таможенного союза решила:

      В целях реализации с 1 июля 2010 года Соглашения о принципах взимания косвенных налогов при экспорте и импорте товаров, выполнении работ, оказании услуг в таможенном союзе от 25 января 2008 года до реализации межправительственного Соглашения о применении информационных технологий при обмене электронными документами во внешней и взаимной торговле:

      Правительству Республики Казахстан поручить уполномоченному органу по созданию интеграционного сегмента в рамках информационной системы внешней и взаимной торговли Комиссии таможенного союза согласовать применение средства криптографической защиты, используемого при информационном обмене между налоговыми органами Республики Беларусь и Российской Федерации.
Члены Комиссии таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14